PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8816

EDITAL N
o
 72/2020-PROGEP

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 63/2020-PROGEP)

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, a retificação do Edital nº 63/2020-PROGEP, para a área de Engenharia

Ambiental, da Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental do Campus de Balsas,

conforme a seguir:

1 - Alterar as datas, horários e local de realização do Processo Seletivo para:

2 - Os demais itens do Edital nº 63/2020-PROGEP permanecem inalterados.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

São Luís, 09 de dezembro de 2020.

MARÍLIA CRISTINE VALENTE VIANA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 14 a 18 de dezembro 2020.

ABERTURA DOS TRABALHOS (sorteio dos temas da prova

didática): Dia 14 de dezembro de 2020 - às 09:00hs, via Google

Meet através do link: https://meet.google.com/bmf-fpfa-epg

Início da Prova Didática: 16 de dezembro de 2020 – às 09:00hs,

via Google Meet.

https://meet.google.com/bmf-fpfa-epg